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УПРАВИТЕЛ





СЕКТОР ЗА ИЗВЕДБА





Архива





Оддел за Нискоградба








СЕКТОР ЗА ПРИПРЕМА И РАЗВОЈ





СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА





Оддел за Набавка














Оддел за Финансиско управување и контрола











Оддел за Човечки ресурси














Оддел за Високоградба








Оддел за електроинсталациии








Оддел за Хидроградба








Оддел за Припрема и тендерирање





Оддел за Законско усогласување





Оддел за Стандардизација
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Унапредување и Развој








